Ego Godefridus eancellarius vice Christani Moguntini archiepiscopi et archicancellarü

5 recognovi.

Acta sunt hcc anno dominicc incarnationis (M.)
c

)
(SJD.) töCLxxiü, indictione vi,

regnante domno Frederico Ronianorum imperatore gloriosissimo,

anno regni eius xxJi, impcrii vero eius xvuii;

datum Goslarie uh. non. maii; feliciter amen.

10 397.

Kauer Friedrich errichtet auf Veranlassung des Markgrafen Otto dun Kloster Celle an der Mulde

und dotirt dasselbe mit HeichsgUern , welche Markgraf Otto von Meißen und Meinher von Werben

zu diesem Zwecke resignirt haben. — Zeugen: Die Markgrafen Otto und Dietrich, die Grafen

Heinrich, Dedo und Friedrich. Goslar, 1173 Mai 7.

15 Hdtchr.: Kop. (Saee. XV.) dem. Ernatin. Archic. lieg. KK pag. 161 No. 18.3. Eine Ceberietzung ebendai.

pag. 112 So. 4.9.5 1.

Gedr.: Untctubligt Nachr. f.
,1. J. 1723 ü. .5/7. Gruben .Silva docun. ad chron. Uvnn. '245. Stumpf 4144.

In nomine sanetc et individue trinitatis. Fridericus divina favente clemencia

Romanorum Imperator augustus. Quoniam superna pictas ad defensionem et consola-

ao cionem ecclesie sue impcrialis nos anetoritas sublimavit, dignum et iustum est, ut nostro

cooperantc studio contimds incrementis in imperio nostro cultus divine religionis acereseat.

Quapropter notura faeimus tarn futuris quam presentibus Christi tidelibus, quod peticionc

fidelis noatri Ottoiiis marchionis Missencnsia, Meinheri de Werbene nec non Üudonis de

Mineme sub regula beati Augustini Cellam statuimus infra terminos Numburgensis epis-

25 copatus iuxta fluvium Mulda in honorem sanete trinitatis sanetique Andree apostoli. Pro

dute autem contulimus eidem Celle in terra PJyssnc sexaginta novalia, que vulgo dicuntur

lehn, que divini timoris et amoris intuitu memoratus marchio Otto et Meinberus de Wer-

beue nobis resignaverunt, ut prefate Celle per manum liberalitatis nostre conferreutur.

Decimam vero ipsorum novalium cum omni utilitate dilectus noster Udo Numburgensis

30 episcopus ipsi Celle contulit et pontificali auetoritate in presentia nostra imperpetuum

contirmavit. Ne qua igitur postmodum cccleaiastica secularisve persona hanc nostram

largitionem et predicte Celle institucionem quoquo modo infringere seu labefactare pre-

sumat, nostra imperiali auetoritate prohibemus et tarn ea, que inpresentiarum ipsi Celle

contulimus, quam ea, que fideles quique illuc conferre voluerint, presenti privilegio con-

35 firmaraus ita, ut violator privilegii quinquaginta libras auri puri dimidiam partem camere